

Årsredovisning för
Karin Lindstén Konsult AB

556757-4537

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Lindstén
Styrelseledamot

2022-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karin Lindstén Konsult AB, 556757-4537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2008 och bedriver sedan dess projektsamordning vid husförsäljning och nybyggnationer för företag, privatpersoner och föreningar samt coaching och konsultering inom ledarskapsutveckling. Bolaget har detta år även påbörjat verksamhet inom fastighetsförvaltning och underhåll, skötsel med rot- och ruttjänster till privatpersoner samt till föreningar och företag.

Flerårsöversikt

Som framgår av nedan flerårsöversikt har bolagets omsättning ökat markant jämfört med tidigare år, detta på grund av att verksamheten med fastighetsförvaltning, skötsel mm ökat i omfång under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 000 724	605 875	764 468	565 571
Resultat efter finansiella poster	-108 655	-91 590	423 338	766 371
Soliditet %	48	60	54	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 060 085	15 024
Utdelning		-210 000	
Balanseras i ny räkning		15 024	-15 024
Årets resultat			20 561
Belopp vid årets utgång	50 000	865 109	20 561

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	865 110
Årets resultat	20 561
Summa	885 671

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	885 671
Summa	885 671

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 000 724	605 875
Övriga rörelseintäkter		1 050	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 001 774	605 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 462	-160 119
Övriga externa kostnader		-357 621	-419 606
Personalkostnader	2	-474 494	-108 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 092	-9 467
Övriga rörelsekostnader		-25 028	0
Summa rörelsekostnader		-1 102 697	-698 030
Rörelseresultat		-100 923	-92 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 732	-10 016
Summa finansiella poster		-7 732	516
Resultat efter finansiella poster		-108 655	-91 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	116 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	116 000
Resultat före skatt		31 345	24 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 784	-9 386
Årets resultat		20 561	15 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	306 036	61 533
Summa materiella anläggningstillgångar		306 036	61 533
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	21 250	8 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 521 250	1 508 750
Summa anläggningstillgångar		1 827 286	1 570 283
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 778	33 843
Övriga fordringar		91 088	79 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 911	200 700
Summa kortfristiga fordringar		247 777	313 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 924	303 674
Summa kassa och bank		9 924	303 674
Summa omsättningstillgångar		257 701	617 382
SUMMA TILLGÅNGAR		2 084 987	2 187 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		865 110	1 060 085
Årets resultat		20 561	15 024
Summa fritt eget kapital		885 671	1 075 109
Summa eget kapital		935 671	1 125 109
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 200	229 200
Summa obeskattade reserver		89 200	229 200
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		238 368	0
Övriga skulder		100 000	200 000
Summa långfristiga skulder		338 368	200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 469	2 469
Leverantörsskulder		42 378	58 775
Skatteskulder		0	30 308
Övriga skulder		676 902	541 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		721 748	633 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 084 987	2 187 665

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	71 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	351 396	71 000
Försäljningar/utrangeringar	-71 000	0
Utgående anskaffningsvärden	351 396	71 000
Ingående avskrivningar	-9 467	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 199	0
Årets avskrivningar	-50 092	-9 467
Utgående avskrivningar	-45 360	-9 467
Redovisat värde	306 036	61 533

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 750	5 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	8 750
Försäljningar	0	-5 000
Utgående anskaffningsvärden	21 250	8 750
Redovisat värde	21 250	8 750

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	995 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	0	-995 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	150 000	100 000
Summa ställda säkerheter	150 000	100 000

Underskrifter

Nyköping

Karin Lindstén
Karin Lindstén
Styrelseledamot

2022-11-11
Datum